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Watoto kwa Yesu betyder Barnen till Jesus och är namnet som FPCT’s barn- och 
ungdomsavdelning (Free Pentecostal Churches of Tanzania) har gett den barnsatsning som vi är 
med och satsar på under tre år. Tack för ett stöd detta år!  
 
Jag hoppas med denna rapport ge er en glimt av vad som händer i Tanzania och vad ert stöd 
betyder i denna satsning. 
 
Jag är nu på flygplatsen i Dar es Salaam för att ta ett nattfly till Sverige. Igår och idag har vi 
utvärderat det första året för Watoto kwa Yesu. Under utvärderingen har vi varit de fyra 
projektledarna i det Nationella teamet (Pokea, Agnes, Veronica och Elisha), vice ordförande och 
sekreterare för barn- och ungdomsavdelningen CYM, Generalsekreterare för FPCT George Mwita 
och jag. Jag är mycket tacksam för teamet och den uppslutning vi ser bakom dem från den 
högsta ledningen i rörelsen. 
 
Efter vårt möte ska nu årsrapporten och den finansiella rapporten uppdateras. Vi kommer därefter 
skicka den till missionsråden för de stödjande församlingarna. 
 
Det nationella teamet har under 2021 tränat 19 av 27 regionala team till att kunna utbilda 
barnledare i sina regioner. Träningen har gett dem kunskap om barn och verktyg att leda barn. 14 
av dessa team har påbörjat träningar i sina regioner och det nationella teamet är med på den 
första träningen de gör i sina regioner och stöttar dem därefter också. Totalt har nu drygt 1000 
barnledare tränats och det kommer mångdubblas under 2022. De team som riktigt har kommit 
igång med träningarna är mycket tända för detta och hjälper gärna team i andra regioner att 
komma igång. Bollen är satt i rullning och nu kommer den rulla fortare nästa år. 
 
De förbättringar som vi utvärderat behöver göras är att huvudkontoret behöver nå ut till alla 
pastorer i rörelsen för att ge dem förståelse av vikten av att ge en bra barnverksamhet i deras 
kyrkor. Det är också att göra det möjligt för fler kyrkor att köpa materialet Rafiki Gereji. Jag gav 
exemplet att om en doktor tränats att operera behöver han/hon verktyg för att kunna utföra 
operationer. Om doktorn inte praktiserar sin kunskap kommer den inte utvecklas och till slut 
glömmas bort. Teamet är också en del av arbetet att ta fram en mer heltäckande läroplan för 
FPCTs barn- och ungdomsverksamhet. 
 
Planerna är nu att 2022 fortsätta träna de team som inte tränats ännu, utveckla den undervisning 
som redan getts med fler metoder, ha en nationell barnkonferens den senare delen av 2022 osv. 
Det nationella teamet jobbar hårt på att utvecklas och de brinner verkligen för sitt uppdrag. Att 
generalsekreterare George Mwita var med oss i 5 timmar idag (lördag som troligen är hans enda 
lediga dag i veckan) visar på det stora intresset som finns i rörelsens högsta ledning. Han vill 
verkligen det bästa för barnen och han är 
en mycket god ledare. Jag är så tacksam! 
 
Jag hoppas att ni vill vara med och satsa i 
Watoto kwa Yesu också under 2022. Det vill 
ni väl?  
 
Jag ser med stor glädje på det arbete  
som utförts och som nu planeras. De gör  
ett fantastiskt jobb i Tanzania! Tack för  
ert stöd och hjälp oss gärna i bön för  
projektet, för Pokea, Agnes, Veronica  
och Elisha. 
 
Jag önskar er Guds rika välsignelse! 
Maria Utbult 


